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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDOC:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6

PESC TEORICO PROD

ANALISIS QUIMICOS:
COLABA %P

487051 L0170

LI N

5I MEC ACERO, S.A. DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

22/07/13 22:24:15
PLESA ANAHUAC Y CTAS, S.A, DE
012438 CONTRA 15670 .nf~“fffff7f"_f“~x{§EMIsIGN: 0055282-1
SOLERA 3¥1/2" 76.2X12.7MM  GRADO DE Agfif;;AéfM A36/A36M-08 %
CANTIDAD EMB%RCABA““““”?TEEEﬂdTONS
JBEM-10 EMBARQUE : TRANSPORTES HEBRACO
UCTO: 7.597 XG8/MT LONGITUD{Mts) 6.10 TERMINADD ;
% s % sn 5 C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
197051 0170 0360 0270 .1500 .3000 0240 1300 1100 0900 . so0c
LIMITE ESFUERZO CHARDY CHARPY CHARDY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH v-NOTCH
(PST/MPA} {PSI/MPL) (21 JOULES LB-PTE KG-MT
''''''''''''''''' o eseear T

487051

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

487051 SNG02304

SNG02305 SNG02306

SCNOO8

{BARQUE

AMIENTO DE CALIDAD




